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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænder, samt toiletforhold.
Følgende er konstateret: virksomhedens køleskuffer og
køleskab i produktionskøkken måles til let forhøjede
temperaturer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaringskrav til
letfordærvelige fødevarer, samt konkret om at skrue ned for
termostat, så køleskuffer og køleskab kan holde stabil
temperatur, når der åbnes og lukkes meget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: vægge og
vindueskarme.
Følgende er konstateret: vindueskarm ved siden af
opvaskemaskine ved vask, fremstår enkelte steder med
ubehandlet træ, der har gjort, at træet har suget fugt til sig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder: slibning og behandling
af træ, så det kan rengøres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra den 26. maj 2024 til den 1.
november 2024.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer via kassebon og
tjekket på virk.dk, samt fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.
Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer: datablad og sporbarhed.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


